Que vista y analizada la oferta recibida, obrante a fs. 85/89, se procede a adjudicar la adquisición de los 
ítems N° 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26 y 27 a la firma 
CELENTANO MOTORS S.A. C.U.I.T N° 30-70798874-2 por un monto de PESOS OCHO MILLONES 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTIUNO CON 04/100 CTVOS ($8.843.121,04.-), 
por ajustarse a lo requerido y por resultar ser la oferta más conveniente para el Estado Provincial.

Que en consecuencia, se procede al dictado del presente acto administrativo por medio del cual se 
aprueba y adjudica el procedimiento.

Que el presente gasto se encuentra registrado en cumplimiento a lo establecido en la Ley Provincial N°

[...]

para reparación y mantenimiento de la unidad camioneta Toyota SW4 SRX 2.8 TDI Dominio: AE770EZ 
año 2021 Leg. Int. CA-113;, los ítems 
N°1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26 y 27 a la firma CELENTANO 
MOTORS S.A. C.U.I.T N° 30-70798874-2 por un monto de PESOS OCHO MILLONES OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTIUNO CON 04/100 CTVOS ($8.843.121,04.-), ello por los 
motivos expuestos en el exordio.-

ARTICULO 2.- AUTORIZAR al Departamento de Licitación y Compras a emitir la correspondiente Orden 
de Compra y Orden de Entrega.-

ARTICULO 3°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente al Inciso 2 e Inciso 3